
UCHWAŁA NR 87/XIII/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji  Rady Gminy na 2020 rok.

Na podstawie podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815)  Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się na 2020 rok plan pracy:

1. Komisji ds. Budżetu i Polityki Gospodarczej  stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2. Komisji ds. Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 5690CD45-6AAE-4E93-8968-0944D9AEE389. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/XIII/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU I POLITYKI GOSPOPDARCZEJ NA 2020 ROK

I kwartał 

1) Analiza wydatkowania środków finansowych na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i narkomani za 2019 r.

2) Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Wspierania Rodziny i Systemie Pieczy Zastępczej w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej, przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań.

3) Promocja Gminy oraz współpraca ze związkami i stowarzyszeniami samorządowymi – omówienie pod 
kątem finansowym.

4) Opiniowanie aktualnych zmian w budżecie gminy i materiałów na sesje Rady Gminy. Przygotowywanie 
opinii do projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej gminy.

5) Sprawy bieżące.

II kwartał     

1) Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu gminy za 2019 r., sprawozdania finansowego oraz 
informacji o stanie mienia komunalnego. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu fnansowego 
samorządowej instytucji kultury za 2019 r.

2) Opiniowanie Raportu o stanie gminy i wypracowanie stanowiska na temat wotum zaufania dla Wójta 
Gminy.

3) Ocena działalności z zakresu pomocy społecznej realizowanej przez GOPS  za 2019 r.

4) Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

5) Informacja o wydatkowaniu budżetu Szkoły Podstawowej w Jabłonce Kościelnej w 2019 r.

6) Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2019 rok.

7) Analiza  informacji o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy w   2019 r.

8) Opiniowanie aktualnych zmian w budżecie gminy i materiałów na sesje Rady Gminy. Przygotowywanie 
opinii do projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej gminy.

9) Sprawy bieżące.

III kwartał 

1) Analiza informacji  z wykonania budżetu  gminy za I półrocze 2020 r. oraz informacji
o przebiegu sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2020 r.

2) Wykonanie budżetu szkół za I półrocze 2020 r. oraz przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 
2020/2021.

3) Informacja Wójta Gminy w sprawie utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy.

4) Promocja, sport i rekreacja w Gminie - stan aktualny i perspektywy.

5) Opiniowanie aktualnych zmian w budżecie gminy i materiałów na sesje Rady Gminy. Przygotowywanie 
opinii do projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej gminy.

6) Sprawy bieżące.

IV kwartał   

1) Analiza złożonych wniosków do projektu budżetu gminy na 2021 r. Wnioski z zebrań wiejskich. 
Określenie priorytetów i ustalenie hierarchii inwestycji.

2) Analiza i ustalenie stawek podatków i opłat na 2021r.

Id: 5690CD45-6AAE-4E93-8968-0944D9AEE389. Podpisany Strona 1



3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2021 r.- uwagi i wnioski Komisji.

4) Analiza projektu  rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.

5) Analiza projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2021 rok.

6) Podsumowanie pracy Komisji w 2020 r. -  sporządzenie sprawozdania.

7) Opracowanie planu pracy  komisji na rok 2021 r.

8) Opiniowanie aktualnych zmian w budżecie gminy i materiałów na sesje Rady Gminy. Przygotowywanie 
opinii do projektów uchwał dotyczących gospodarki finansowej gminy.

Id: 5690CD45-6AAE-4E93-8968-0944D9AEE389. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/XIII/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY I SPRAW  SPOŁECZNYCH
NA 2020 ROK

I kwartał

1) Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2019r. Analiza działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

2) Realizacja zadań z zakresu Wspierania Rodziny i Systemie Pieczy Zastępczej w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej, przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań.

3) Działalność Zespołu Interdyscyplinarnego  w  2019 r.

4) Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Gminy.

5) Sprawy bieżące.

II kwartał 

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 r.

2) Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2019 r.

3) Opiniowanie Raportu o stanie gminy i wypracowanie stanowiska na temat wotum zaufania dla Wójta 
Gminy.

4) Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej oraz 
sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2019 r. 
Informacja z wykonania działań realizowanych w ramach Programu Aktywności Lokalnej.

5) Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2019 r. Ocena Funkcjonowania Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz raport ze Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014- 
2020.

6) Analiza sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2019 r.

7) Rozpatrzenie informacji na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie w 2019 r. 
Określenie kierunków działań profilaktycznych w dziedzinie bezpieczeństwa i porządku publicznego.

8) Zapoznanie członków komisji z arkuszami organizacyjnymi placówek oświatowych na nowy rok szkolny.

9) Opiniowanie projektów uchwał i  materiałów na sesje Rady Gminy.

10) Sprawy bieżące.

III kwartał

1) Informacja o stanie wykonania budżetu szkół za I półroczey 2019 r. Ocena przygotowania szkół do nowego 
roku szkolnego 2020/2021 oraz  ocena wykonanych remontów w placówkach oświatowych.

2) Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy.

3) Promocja, sport i rekreacja- stan aktualny i perspektywy.

4) Opiniowanie projektów uchwał i  materiałów na sesje Rady Gminy.

5) Sprawy bieżące.

IV kwartał 

1) Analiza projektu rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.

2) Przyjęcie informacji Wójta o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie.

Id: 5690CD45-6AAE-4E93-8968-0944D9AEE389. Podpisany Strona 1



3) Analiza projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2021 r.

4) Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2021 r. -uwagi i wnioski Komisji.

5) Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Gminy.

6) Podsumowanie pracy Komisji w 2020r. -  sporządzenie sprawozdania.

7) Opracowanie planu pracy na 2021 r.

8) Inne wynikające z bieżących potrzeb.

Id: 5690CD45-6AAE-4E93-8968-0944D9AEE389. Podpisany Strona 2




